



Poznań, 24.03.2023 r.

ADZP-381-19/23

**Wykonawcy biorący udział w postępowaniu
o udzielenie zamówienia publicznego**

II_Odpowiedzi na zapytania w sprawie SWZ

Zamawiający, działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 poz.1710 z późn. zm.), prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego w przedmiocie: „**Sukcesywna dostawa płynów infuzyjnych i preparatów do żywienia pozajelitowego**” udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej „SWZ”) wraz z wyjaśnieniami.

Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1: Pakiet 2:

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 2 pozycja 2 butelka szklana x 12 sztuk w opakowaniu zbiorczym?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2: Pakiet 2:

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 2 pozycja 8 i 9 opakowanie typu KabiPack x 10 sztuk w opakowaniu zbiorczym?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3: Pakiet 2:

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 2 pozycja 21 i 22 opakowanie typu KabiPack x 20 sztuk w opakowaniu zbiorczym?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4: Pakiet 4 poz 11

W związku ze zmianą opakowania bezpośredniego dla produktu leczniczego Glycophos 216 mg/ml koncentrat do sporządzania roztworu do infuzji, zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie produktu leczniczego Glycophos w ampułkach 20 ml pakowanych po 20 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości. Jednocześnie informujemy, iż fiolki 20 ml pakowane po 10 szt. zostały zastąpione przez producenta Fresenius Kabi ampułkami pakowanymi po 20 szt.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 5: Pytanie do umowy § 1 ust. 5

Wnosimy o zmianę zapisu § 1 ust. 5 umowy, tak aby ilość przedmiotu umowy była zrealizowana minimum na poziomie 70 %. Zamawiający przed ogłoszeniem postępowania ma obowiązek prawidłowo oszacować wartość oraz ilość przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy.

Z poważaniem

Dyrektor Naczelny

/ - / Izabela Marciniak

Sprawę prowadzi: Katarzyna Królska +48 61 61 62 559, katarzyna.krolska@szoz.pl, zampub@szoz.pl